
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области до 2025 года.

Автор: Специалист
06.04.2015 00:32 - Обновлено 08.05.2015 00:40

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

  

РЕШЕНИЕ 

  

  

06. 04.2015г.                                                                 
                                                                  №152

  

  

 1 / 3



Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области до 2025 года.

Автор: Специалист
06.04.2015 00:32 - Обновлено 08.05.2015 00:40

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Нововоскресеновского
сельсовета Шимановского района Амурской области до 2025 года.

  

  

  

Заслушав информацию о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта
решения о внесении изменений и дополнений в схемы водоснабжения и водоотведения
Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области до 2025
года, сельский Совет  народных депутатов

  

 решил:

  

  

1.Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Нововоскресеновского сельсовета
Шимановского района Амурской области до 2025 года,

  

 2 / 3



Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области до 2025 года.

Автор: Специалист
06.04.2015 00:32 - Обновлено 08.05.2015 00:40

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

  

  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                                       
         О.И. Гавага

  

  

 3 / 3


